
Ostróda,  16 stycznia 2006 

 
Or.SO 0135-2/06 

 
Zarządzenie Nr 2/2006 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia  16 stycznia 2006 r.

 
w sprawie stosowania „Podręcznika procedur wdrażania Projektów realizowanych przez 
Powiat Ostródzki przy wsparciu finansowym funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz 
programów pomocowych krajowych i zagranicznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Ostródzkiego i Wydziałach Starostwa Powiatowego".

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 17 pkt 10) Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/219/2005 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 26 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie, zarządzam co następuje: 

§1

W celu zapewnienia prawidłowego i skutecznego zarządzania Projektami które uzyskały 
dofinansowanie z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz programów pomocowych krajowych i 
zagranicznych zatwierdzam do stosowania „Podręcznik procedur wdrażania Projektów realizowanych 
przez Powiat Ostródzki przy wsparciu finansowym funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz 
programów pomocowych krajowych i zagranicznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Ostródzkiego i Wydziałach Starostwa Powiatowego" stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


